
 
Bohoslužby SVITAVY rok 2014       ROK RODINY 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
11.10. sv. papeže  sv. Jana XXIII. 

   do 14.00 jsou volby do obecních zastupitelstev 
Červený 
kostel  

18.00 Za + Annu Pavlíčkovu, + manžela Antonína a +++ 

Neděle 
 
12.10. 

28. neděle v mezidobí 
 
při ohláškách bude sčítání lidu 
kostelního; každá přítomná osoba 
obdrží jeden lístek, taktéž každé 
dítě; natržením lístku u pomlček  a 
čárek označíte patřičný údaje; v 
případě omylu  správný údaj 
natrhněte více ; pokud jste již byli 
sčítáni včera nebo dnes v jiném 
kostele, tak  lístek neodevzdáváte;  
Děkuji za spolupráci. 

Červený 
kostel  

 
7.30  

Za živou a + rodinu Tomšíčkovu a Straníkovu 

Bílý kostel 
 
9.30 

Za + Augustina Čičuru 

Domov na 
rozcestí 

16.30 Za farníky 

Bílý kostel 17.30  Večeřadlo – modlitby za pronásledované křesťany 

Pondělí 
13.10.  

Bílý kostel 9.00 
Za + rodiče Vodičkovy, sestru Růženu a za požehnání 
pro rodinu 

Lány kaple 
P.Marie 

18.00 Na daný úmysl 

Úterý 
14.10. 

sv. Kalista I. pp a 
mučedníka 

   

sv. Jiljí 18.00  Za + Zdeňka Nedorosta, + rodiče, bratra a + rodinu 

Středa 
15.10. 

sv. Terezie od  Ježíše, 
panny a uč. církve 

   

Bílý kostel 18.00 Na poděkování za 50 let života a pokoj ve světě 

Čtvrtek 
16.10. 

sv. Hedviky řeholnice 
sv. Markéty Marie 
Alacoque 
 
děkanátní rada ve Svitavách 
 

Bílý kostel 9.00 Za kněžstvo, zasvěcené osoby, rodiny a povolání   

  
18.00  Tyjátr přednáška o humanitární činnosti  
v Keni 

Pátek 
17.10. 

Památka Ignáce 
Antiochijského, biskupa a 
muč. 

Bílý kostel 15.00 Adorace; modlitba za pronásledované křesťany 

Bílý kostel 18.00 
Za + Karla Bártu, rodiče, + rodiče Petráňovy, za celou 
živou a + rodinu a +++ 

Sobota 
18.10. 

Svátek sv. Lukáše, 
evangelisty 
5. misijní pouť na Muzlově  na 
14.00 bohoslužba 

   

Červený 
kostel  

18.00 Za + Josefa a Annu Findejsovy a syna Luboše 

Neděle 
 
19.10. 

 
 
29. neděle v mezidobí 
 
misijní neděle, 
 sbírka na misie 
 
 

Červený 
kostel  

 
7.30  

Za farníky; po mši misijní jarmark 

Bílý kostel 
 
9.30 

Za + manžela Františka Kučeru, + syna a živou rodinu
příprava na 1. sv. přijímání;    po mši misijní jarmark 

Domov na 
rozcestí 

16.30 Za rodinu Skalických a Ducháčkovu 

Bílý kostel 17.30  Večeřadlo – modlitby za pronásledované křesťany 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/. 

 
 Mše v DNR budou během oprav DNR až do odvolání pouze v neděli 

 
 
 
 


